

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet projektu „Dodávka fóliovníků pro rodinnou zemědělskou produkci“	Náklady projektu 2017			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů)				
1.1 Management				0,00
1.1.1 Projektový manažer - Ognjen Grebo	den	26,00	4 000,00	104 000,00
1.1.1 Koordinátor (jmenovitě)	měsíc/den/ hodina			0,00
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)	měsíc/den/ hodina			0,00
1.2.1 Zástupce PM - Damir Kasum	den	6,50	3 500,00	22 750,00
1.2.2 Manažer kvality - Amila Kasum	den	3,90	3 500,00	13 650,00
1.2.3 Senior Manažer kvality - Zdeněk Železný	den	3,90	4 000,00	15 600,00
1.2.4 Ekonom projektu -, Admin Support - Jiří Korhon	den	5,20	3 500,00	18 200,00
1.3 Administrativní/pomocný personál	měsíc/den/ hodina			0,00
Osobní náklady - mezisoučet				174 200,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka			0,00
2.2 Místní doprava	měsíc			0,00
2.3 Náklady na provoz vozidla				0,00
2.4 Ubytování	noc			0,00
2.5 Víza				0,00
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)				0,00
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc			0,00
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den			0,00
Cestovní náklady - mezisoučet				0,00
3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, opravné právo před.)				0,00
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movitá věci (doba použitelnosti > 1 rok), základní stádo, těžné zvířata)				0,00
kompletní fóliovník	ks	50,00	63 480,00	3 174 000,00
závlahový systém s ovládáním	ks	50,00	31 740,00	1 587 000,00
čerpadlo	ks	50,00	7 314,00	365 700,00
technologie přihnojování	ks	50,00	3 174,00	158 700,00
3.3 Odpisy				0,00
3.4 Zásoby, materiál				0,00
3.5 Energie				0,00
3.6 Ostatní vybavení (náhradní díly)				0,00
3.6.1	ks			0,00
3.6.2	ks			0,00
3.6.3	ks			0,00
				0,00
Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet				5 285 400,00
4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně realizované)				
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc			0,00

4.2 Služby související s pronajmem nemovitostí (nutno specifikovat)	měsíc			0,00
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc			0,00
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc			0,00
Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet				0,00
5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Ostatní služby BIOS Visoko	celek	2,00	58 755,00	117 510,00
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)				0,00
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)				0,00
5.4 Půjčovné za osobní automobily				0,00
5.5 Najemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)				0,00
5.6 Překlady, tlumočení				0,00
5.7 Kopírování, tisk				0,00
5.8 Náklady na konference, semináře, školení				0,00
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)				0,00
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)				0,00
Subdodávky - mezisoučet				117 510,00
6. Přímá podpora cílovým skupinám				
6.1 Cestovné, stravné				0,00
6.2 Uhrada poplatku (stipendia, školení, registrační poplatky)				0,00
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,00
Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet				0,00
7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)				0,00
Ostatní - mezisoučet				0,00
8. Přímé náklady projektu celkem (1-7)				
				5 577 110,00